Ὁ μόνος εὐδῶς.

**T**V postquam olim Abrahamo

Visus es personis trinus,

Vnûsque naturæ diuinitatis,

Theologia præcipuum caput

Typice ostendisti.

Tēque piē laudamus  
 Monarcham Deum, atque trisclium.  
 Resplenduit calitūs ex te  
 Vnigenitus, ô Pater,  
 Lux ex luce, Natus immutabilis,  
 Atque Spiritus diuina lux processit,  
 Vnius deitatis:  
 Hinc tripersonem lucem  
 Piē Veneramur & honoramus.  
 Ineffabiliter Trinitas,  
 Et supra quā cogitemus,  
 Ab essentijs collaudatur.  
 Quae ter sanctis vocibus clarissimum  
 Intonant praconium,  
 Quibus nos concinentes  
 Tripersonem Dominum collaudamus.  
 Theotocion.

Sine Viro autor temporum  
 Ex te venit in tempore,  
 Similis nobis is qui formā caret,  
 Vnamque naturam & principium  
 Nos Patris edocuit,  
 Et Nati, & Spiritus:  
 Hinc, Deigenitrix, te Veneramur.

CATHISMA, HOE  
 est Sessio.

Πατέρα καὶ υἱόν. ὡς  
 τὸν ἄφρονος.

Patrem & Filium  
 Nos adoremus omnes,  
 Et Spiritum rectum,  
 Gloriāque comparem,  
 Triadem increatam,  
 Et virtutem praediuinam:  
 Eam glorificant  
 Incorporei ordines,  
 Et humani cum timore  
 Piē concelebremus.  
 Theotocion.

Tu dirigito nos  
 Viā penitentiae,  
 Declinantes semper  
 Ad malorum deuia,  
 Atque plus quā benignum  
 Excacerbantes Dominum,  
 Inmupta Virgo,  
 O Maria benedicta,  
 O refugium  
 Hominum desperatorum,  
 O Dei habitaculum.

Λάμποι μοι θεαρχα τρισκλιε. ὡς  
 ὄρος σὲ τῆ χαλιπ.

Emitte mihi lucē, ô Trinitas,  
 Tuorum claritate radiorum,  
 Vt mei cordis oculis  
 Tuæ decus contempler eximia  
 Et diuinæ claritatis,  
 Lucida quæ, suauisque me dignator.  
 Latos primum cælos fundasti,  
 Domine, necnon eorum virtutem,  
 Omnisce verbo tuo,  
 Atque oris spiritum coequali,  
 Cum quibus totum regis mundum,  
 In triluce mundi monarchia.  
 Ita vt tuam me ad imaginem  
 Formasti diuina omnium factrix,  
 Trias, inconfusa monas,  
 Tu nos assuefac, vt pareamus  
 Vltro sanctæ tuæ voluntati,  
 Quæ in virtute bona est & perfecta.  
 Theotocion.

Alma Virgo, vnum è Trinitate  
 Peperisti, Filium prædiuinum,  
 Et propter nos incarnatum,  
 Quique mortalibus ex te præluceat  
 Clarissima diuinitatis  
 Luce, radiisque qui nunquā occidunt.

Ode V.

Η τὸν ὁρωτοῦ ἀμέσως. ὡς  
 ὀφωτίσας τῆ ἐδάμψ.

Numerosis quæ choris  
 Angelorum prioribus  
 Inaccesso claritatis  
 Radio tuæ lucis,  
 Tu luce tua eis,  
 Summæ Trinitas vnitatis,  
 Illuce, qui te piē canunt.  
 Alma Trinitas diuina,  
 Nunc eam te natura  
 Collaudat, benignitate  
 Quam tua creauisti,  
 Ate petens, vt eam  
 Delictis, tentationibus,  
 Malis, & erumnis liberes.  
 Tota Patris, Filij,  
 Et Spiritus sancti vnam  
 Naturam & deitatem  
 Fide glorificamus,  
 Indiuise diuisam,  
 Vnum Deum inuisibilis